[bookmark: _GoBack]EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 014/2020

ANTONIO JORGE SLUSSAREK, Prefeito Municipal de Áurea - RS, torna público a DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 014/2020, em favor da Empresa AIRTON ROSA CONSTRUTORA EIRELI. Objeto: Contratação de Empresa para Execução de Centrais e Redes de Gases Medicinais do Hospital João Paulo II; Valor: R$ 32.728,81 (Trinta e dois mil, setecentos e vinte e oito reais e oitenta e um centavos); Fundamentação legal: Alínea “a”, do Inciso I, do Artigo 1º, da Medida Provisória nº 961, de 06 de Maio de 2020. Áurea, RS, 04 de Junho de 2020. Antonio Jorge Slussarek - Prefeito Municipal.